






















Attendance Details
Page:
Date:
Time:

1
2 mai 2023
18:44

Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 16,539,43423 16,539,434
Total 16,539,43423 16,539,434

tirsdag 2. mai 2023

OncoInvent AS, Generalforsamling

Aksjonær 16,539,43423 16,539,434

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
231,400 182ALPINE CAPITAL AS, Repr. ved Kristofer 

Solvang
ALPINE CAPITAL AS, Repr. ved Kristofer Solvang231,400

5,000 2386AUCTORITAS AS, Repr. ved Odd Erik 
Haakonsen

AUCTORITAS AS, Repr. ved Odd Erik Haakonsen5,000

546,145 521BASEN KAPITAL AS HELENE SUNDT AS546,145

276,915 CGS HOLDING AS276,915

48,988 BASEN KAPITAL AS, Repr. ved Leiv Askvig48,988

872,048872,048

450,000 91BLAAHAUGEN AS BENTAX AS450,000

1,771,076 GEVERAN TRADING CO LTD1,771,076

632,500 BLAAHAUGEN AS, Repr. ved Øyvind S. Bruland632,500

20,000 MONSEN, SVEIN LAURITS20,000

20,000 TETRAO AS20,000

2,893,5762,893,576

53,000 489BLABLA AS BLABLA AS, Repr. ved Børre Lande53,000

46,000 LANDE, AASE SYNNØVE46,000

99,00099,000

277,600 158BØNSDORFF, TINA BJØRNLUND BØNSDORFF, TINA BJØRNLUND277,600

20,000 42HADEAN CAPITAL I AS IFG HOLDING AS20,000

20,000 MARIKOVE INDUSTRIER AS20,000

19,000 HAGEN, CHRISTIAN ALEXIS19,000

15,000 VIMAR AS15,000

15,000 ALPHABET AS15,000

15,000 LANGØYA INVEST AS15,000

12,850 EVESTOR AS12,850

12,500 THORENDAHL, MARTIN AAGE12,500

11,551 NEMETH FINANS AS11,551

10,000 HANSEN EIENDOM OG KONSULT AS10,000

7,500 HAUMO AS7,500

206,923 WATRIUM AS206,923

6,000 BERG, TONJE PÅLSDATTER6,000

6,000 NEW HAVEN AS6,000

186,706 MP PENSJON PK186,706

5,400 3 P INVEST AS5,400

160,000 PECUNIA FORVALTNING AS160,000

5,000 ROSMA AS5,000

160,000 VICAMA AS160,000

136,720 RH INDUSTRI AS136,720

131,000 NORDISK TRADING AS131,000

3,210 ROSTOCK, MARIUS3,210

118,500 FORTE NORGE118,500

2,500 HALVORSEN, HALLVARD RUSTAD2,500

1,923 GRANDIFLORA INVEST AS1,923

96,153 FARVATN VENTURE AS96,153

1,194 HALLE, RAGNAR CHRISTIE1,194

1,089 ØSTBERG, OLE JACOB1,089

75,000 GC RIEBER FORTUNA AS75,000

75,000 MH CAPITAL AS75,000

448 HAKIMNEJAD, PEYMAN448

63,300 CATILINA INVEST AS63,300

919,772 HADEAN CAPITAL I AS, Repr. ved Ingrid Teigland Akay919,772

61,089 COSIMO AS61,089

57,692 NORDA ASA57,692

50,000 MUTUS AS50,000

45,000 SKOG INVEST AS45,000

40,500 LANGE INVESTERINGER AS40,500

40,000 WALLCROSS AS40,000

35,000 BYENS MARKER INVEST AS35,000

762,530 CANICA AS762,530

32,500 HØVIK FINANS AS32,500

27,896 BÅTSTØ BRUG AS27,896
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23,500 42HADEAN CAPITAL I AS NIAN AS23,500

20,000 KORK AS20,000

20,000 Herbrandsen Invest AS20,000

20,000 KRISTIAN FALNES AS20,000

3,755,9463,755,946

10,000 1602HJELLUM, GRO ELISABETH HJELLUM, GRO ELISABETH10,000

17,750 1107HØIBAKK INVEST AS HØIBAKK INVEST AS, Repr. ved Ralph Høibakk17,750

22,300 BERG, TORILL22,300

40,05040,050

210,261 208INVEN2 AS, Repr. ved Anders Kapstad INVEN2 AS, Repr. ved Anders Kapstad210,261

261,250 174JONASDOTTIR, THORA JOHANNA JONASDOTTIR, THORA JOHANNA261,250

116 4325KONORSKA, DOROTA JOANNA KONORSKA, DOROTA JOANNA116

18,000 83LARSEN, ROY HARTVIG LARSEN, PER ENDRE18,000

17,500 GABRIELSEN, TORLEIF17,500

17,500 GABRIELSEN, UNNI17,500

16,852 HAAKENAASEN, UNNI16,852

16,667 Fast Sports and Holidays GmbH16,667

16,000 LARSEN, KAI GUNO16,000

15,000 LARSEN, LLOYD ASLE15,000

15,000 OPHELIA INVEST AS15,000

15,000 C&G INVEST AS15,000

15,000 PETROCK II AS15,000

14,200 OFTENES, NILS KÅRE14,200

14,200 VIK, KURT IVAR14,200

13,100 BØNSDORFF, LARS BJØRNLUND13,100

12,800 FRESTAD, OLAV LOHNDAL12,800

12,600 JAKOBSEN, ASBJØRN EMIL12,600

12,500 BYDAL INVEST AS12,500

310,000 LARSEN, TROND310,000

12,500 SKADBERG, JOHN EGIL BULL12,500

11,650 FALCK, TOVE SOFIE11,650

11,122 JOHANSEN, UNN SNEFRID11,122

10,833 GRASMO HOLDING AS10,833

10,500 HÆGELAND, JAN SIMON10,500

10,066 KVINEN, BERNT ARNE10,066

10,000 FRANZ-POHLMANN, ELSA10,000

10,000 VASSBOTN, HALLVARD10,000

10,000 MYNA AS10,000

10,000 LARSEN, TONE10,000

10,000 LYNGSTADAAS BIOMEDICAL10,000

10,000 FLØYSTØL, INGUNN HJEMLESTAD10,000

10,000 HEGGELUND, JAN10,000

10,000 INGWILL AS10,000

10,000 FEKETE, CHRISTIAN THOMAS10,000

10,000 LARSEN, JARLE10,000

10,000 RØMTELAND, TOR SIGURD10,000

9,848 CONCORDIA VIKING AS9,848

9,651 GLESNE, TORE9,651

215,000 LUCELLUM AS215,000

9,420 KVINEN, TOR GEIR9,420

8,000 PAN INVESTMENT AS8,000

9,000 SANROL INVEST AS9,000

9,000 SØRLANDS PLAST AS9,000

9,000 OOS, CECILIE9,000

8,875 NAPOLI, ELISA8,875

8,625 KREKLING CONSULT AS8,625

8,500 HJARRAND, DAG8,500

7,927 JANSRUD, BERNT ROAR7,927

7,583 HAREIDE, MARIA7,583

7,000 FJELDSTAD, SANDRA7,000

6,667 BLANCO, HELÈN JOHANSEN6,667

6,000 CHRISTENSEN, ANDERS ØVSTHUS6,000

5,975 TVEITEN, MARIE CATHERINE5,975

5,565 NYHUS, ROAR5,565

5,500 Repstad, Olga Elisabeth5,500

5,000 OUSLAND, BØRGE MICHAEL JANGAARD5,000

5,000 HUMLE AS5,000

5,000 FORSMARK, ANDREAS HASSEL5,000

5,000 KVITNE, JON5,000

5,000 SOMETHING ELSE MARKETING AS5,000

5,000 SCUBA INVEST AS5,000

4,583 LARSEN, EINAR LINGA4,583
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4,500 83LARSEN, ROY HARTVIG FREDRIKSEN, STEINAR4,500

4,400 Olje AS4,400

4,037 GABRIELSEN, PETTER4,037

4,000 NORGREN, BO LENNART4,000

3,217,223 SCIENCONS AS3,217,223

132,148 SCHLÜTER, KAI HINRICH132,148

3,850 BLÅ DESIGN AS3,850

3,600 LINGA, ELIN3,600

3,222 HØLLEN TRE AS3,222

3,000 FLØYSTØL, TERJE PEDER3,000

2,974 HOLMQUIST, EMMY CECILIE VON SCHLANGBUSCH2,974

2,828 NESHEIM, OLE HALVOR2,828

2,800 GABRIELSEN, BJØRNAR2,800

2,800 GABRIELSEN, ASBJØRN HEYERDAHL2,800

2,700 VALAND, ARILD2,700

2,700 BJØRNSTAD, HJALMAR2,700

2,600 OSESTAD, FRODE2,600

2,600 LARSEN, TOMMY2,600

2,560 FREDRIKSEN, HILDE RØMTELAND2,560

2,500 SANDNES, PÅL2,500

111,440 Jandersen Kapital AS111,440

2,446 DAHL, LINE JOSEFINE CRÈME HAAKENAASEN2,446

2,325 OLSEN, JAN2,325

107,000 LARSEN, OTTAR107,000

2,324 HÆGBOSTAD, LENE RØMTELAND2,324

105,000 OLA RUSTAD AS105,000

2,167 HOFFMANN, PAVEL2,167

2,110 TVEDE, JENS2,110

100,000 TROLA AS100,000

2,000 RUFFINI, PIER ADELCHI2,000

2,000 Andersen, Christian Bevolden2,000

2,000 LANDÅS, TORE2,000

2,000 KANCHANAPRADIT, YAOWARET2,000

1,651 ARVOLA, SELVESTE ERLING1,651

96,160 Myrlid AS96,160

1,350 VINTLAND, JAN INGE1,350

1,345 BØHN, GUNN HELENE1,345

1,300 LINDQVIST, KRISTIAN1,300

1,162 EDQUIST, GURO MARIE1,162

1,070 JOHANSEN, KJETIL RUNE1,070

1,000 MALENGE, MARION MASITSA1,000

1,000 ØVRE, ANDERS1,000

1,000 HJELLUP, HÅKON1,000

1,000 BROBERG, STIAN ALEKSANDER1,000

1,000 GRØNVOLD, STIG1,000

961 MAHMOOD, ARSALAN961

955 JOHANSEN, MARKUS BERNHOFF955

950 MAGELI, HERMAN SIVERTSEN950

942 EVJEN-OLSEN, ANNA KARI942

72,000 NORGREN, ØYVIND72,000

600 AARSTAD, SIGURD MILAND600

400 STENSLAND, STIAN400

63,251 HAREIDE, ØYSTEIN INGE63,251

100 PAULSRUD, LINE100

61,000 Adventure-Booking Norway AS61,000

40,000 HILS AS40,000

786,230 MUST INVEST AS786,230

40,000 LARSEN, ARVE40,000

39,290 SLEMDAL, GERD HELGHEIM39,290

38,800 HAREHJELD, KETIL JOHANNESEN38,800

38,700 BØHN, HANS PETER38,700

36,300 STENE, EVA BJØRNLUND-LARSEN BØNSDORFF36,300

29,750 AARRE, OLE KRISTIAN29,750

29,300 HØYLAND, SVEN-OLAI29,300

26,515 Fast-Sports AS26,515

25,400 LINDQVIST, ESPEN25,400

678,000 LARSEN, ROY HARTVIG678,000

24,800 WÆRNESS, JACOB24,800

24,000 LIAN, GEIR-INGE24,000

23,134 LARSEN, JONNY23,134

21,550 LARSEN, HANS GUNNAR21,550

20,000 FAUSKE, TORBJØRN20,000

7,202,1297,202,129
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10,000 1644MANZANA AS, Repr. ved Christian 
Gårdsmoen

MANZANA AS, Repr. ved Christian Gårdsmoen10,000

13,549 1339NGUYEN, THANH HONG THI NGUYEN, THANH HONG THI13,549

12,300 562OPTIMUSPISTOR AS PEGUS AS12,300

42,400 OPTIMUSPISTOR AS42,400

54,70054,700

20,000 737SANDNES, LUDVIK Ekornhuset AS20,000

10,000 SANDNES, IDA10,000

8,000 SANDNES, JORUNN8,000

7,550 VESLEHAUGEN INVEST AS7,550

4,000 BHB INVEST AS4,000

60,000 PETROSERVICE AS60,000

35,000 SCHREUDER, FREDRIK CONRADI35,000

28,528 SANDNES, LUDVIK28,528

173,078173,078

750 3962SANDVIK, SIGURD HOLTE SANDVIK, SIGURD HOLTE750

14,500 1289SUPERSTAR AS, Repr. ved Alexander 
Eskeland

SUPERSTAR AS, Repr. ved Alexander Eskeland14,500

400,000 133Syntax AS, Repr. ved Morten Lande Syntax AS, Repr. ved Morten Lande400,000

10,000 1727T SANDVIK AS T SANDVIK AS10,000

481 4127TADESSE, MARGEY TADESSE, MARGEY481

4,000 2675UGGEN, KRISTIAN SLETBAKK UGGEN, KRISTIAN SLETBAKK4,000



Totalt representert
OncoInvent AS
Generalforsamling
2 May 2023

Antall personer deltakende i møtet: 23
Totalt stemmeberettiget aksjer representert: 16 539 434
Totalt antall kontoer representert: 216

Totalt stemmeberettiget aksjer: 19 392 895
% Totalt representert stemmeberettiget: 85,29 %
Totalt  antall utstede aksjer: 19 392 895
% Totalt representert av aksjekapitalen: 85,29 %
Selskapets egne aksjer: 0

Sub Total: 23 0 16 539 434
Representert som Deltakende i møtet Ikke stemmende deltakere i møtet Antall aksjer Kontoer
Aksjonær 12 0 3 113 788 12
Aksjonær (web) 11 0 756 057 11
Fullmektig 12 669 589 193

Freddy Hermansen
DNB Bank ASA
Issuer Services



Attendance Summary Report
OncoInvent AS
Generalforsamling
2 May 2023

Registered Attendees: 23
Total Votes Represented: 16 539 434
Total Accounts Represented: 216

Total Voting Capital: 19 392 895
% Total Voting Capital Represented: 85,29 %
Total Capital: 19 392 895
% Total Capital Represented: 85,29 %
Company Own Shares: 0

Sub Total: 23 0 16 539 434
Capacity Registered Attendees Registered Non-Voting Attendees Registered Votes Accounts
Aksjonær 12 0 3 113 788 12
Aksjonær (web) 11 0 756 057 11
Fullmektig 12 669 589 193

Freddy Hermansen
DNB Bank ASA
Issuer Services





ONCOINVENT AS GENERALFORSAMLING 2 MAI 2023

Som registreringsansvarlig for avstemmingen på generalforsamlingen for aksjonærene 
i selskapet avholdt den 2 mai 2023, BEKREFTES HERVED at resultatet av avstemmingen
er korrekt angitt som følger:-

Totalt antall stemmeberettigede aksjer:
STEMMER
FOR / FOR

% STEMMER
MOT / 

AGAINST

% STEMMER
AVSTÅR / 
ABSTAIN

STEMMER
TOTALT

% AV 
STEMME-
BERETTIG 
KAPITAL 
AVGITT 

IKKE 
AVGITT 

STEMME I 
MØTET

1 16 063 743 100,00 0 0,00 10 000 16 073 743 82,88 % 465 691
2 16 039 243 100,00 0 0,00 10 000 16 049 243 82,76 % 490 191
3 15 998 293 100,00 0 0,00 0 15 998 293 82,50 % 541 141
4 16 062 993 100,00 0 0,00 10 000 16 072 993 82,88 % 466 441
5 16 063 743 100,00 0 0,00 10 000 16 073 743 82,88 % 465 691
6,1 10 818 699 69,70 4 702 194 30,30 552 850 16 073 743 82,88 % 465 691
6,2 4 697 194 30,27 10 818 583 69,73 557 850 16 073 627 82,88 % 465 807
6.3 15 377 527 97,37 414 616 2,63 0 15 792 143 81,43 % 747 291
7,1 10 807 833 69,68 4 702 194 30,32 281 716 15 791 743 81,43 % 747 691
7,2 4 968 560 31,48 10 813 583 68,52 281 600 16 063 743 82,83 % 475 691
8 15 895 293 99,66 54 700 0,34 113 750 16 063 743 82,83 % 475 691
9 16 035 243 99,91 14 500 0,09 14 000 16 063 743 82,83 % 475 691
10 16 030 127 99,97 5 000 0,03 28 616 16 063 743 82,83 % 475 691
11 16 030 127 99,97 5 000 0,03 28 616 16 063 743 82,83 % 475 691
12 16 035 243 100,00 0 0,00 28 500 16 063 743 82,83 % 475 691
13 11 366 933 70,82 4 682 810 29,18 14 000 16 063 743 82,83 % 475 691

 Freddy Hermansen
 DNB Bank ASA

Issuer Services

19 392 895



ONCOINVENT AS GENERAL MEETING 2 MAY 2023

As scrutineer appointed for the purpose of the Poll taken at the General Meeting of the 
Members of the Company held on 2 May 2023, I HEREBY CERTIFY that the result of the Poll
is correctly set out as follows:-

Issued voting shares:
VOTES

FOR / FOR
% VOTES

MOT / 
AGAINST

% VOTES
AVSTÅR / 
ABSTAIN

VOTES
TOTAL

% ISSUED 
VOTING 
SHARES 
VOTED

NO VOTES 
IN MEETING

1 16 063 743 100,00 0 0,00 10 000 16 073 743 82,88 % 465 691
2 16 039 243 100,00 0 0,00 10 000 16 049 243 82,76 % 490 191
3 15 998 293 100,00 0 0,00 0 15 998 293 82,50 % 541 141
4 16 062 993 100,00 0 0,00 10 000 16 072 993 82,88 % 466 441
5 16 063 743 100,00 0 0,00 10 000 16 073 743 82,88 % 465 691
6,1 10 818 699 69,70 4 702 194 30,30 552 850 16 073 743 82,88 % 465 691
6,2 4 697 194 30,27 10 818 583 69,73 557 850 16 073 627 82,88 % 465 807
6.3 15 377 527 97,37 414 616 2,63 0 15 792 143 81,43 % 747 291
7,1 10 807 833 69,68 4 702 194 30,32 281 716 15 791 743 81,43 % 747 691
7,2 4 968 560 31,48 10 813 583 68,52 281 600 16 063 743 82,83 % 475 691
8 15 895 293 99,66 54 700 0,34 113 750 16 063 743 82,83 % 475 691
9 16 035 243 99,91 14 500 0,09 14 000 16 063 743 82,83 % 475 691
10 16 030 127 99,97 5 000 0,03 28 616 16 063 743 82,83 % 475 691
11 16 030 127 99,97 5 000 0,03 28 616 16 063 743 82,83 % 475 691
12 16 035 243 100,00 0 0,00 28 500 16 063 743 82,83 % 475 691
13 11 366 933 70,82 4 682 810 29,18 14 000 16 063 743 82,83 % 475 691

 Freddy Hermansen
 DNB Bank ASA

Issuer Services

19 392 895




